
ZARZĄDZENIE NR 121/2020 

RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 21 października 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówienia, których wartość 

szacunkowa nie przekracza wyrażonej w polskich złotych kwoty 30.000 euro. 

Na podstawie art. 33 ust.1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Powołuję Komisję w składzie: 

1) Pani Sylwia Katarzyna Kos   – Przewodnicząca 

2) Pani Beata Rewkowska         – Członek 

3) Pani Halina Bardyszewska    – Członek 

2. Obsługę kancelaryjną Komisji prowadzi Pan Michał Kazimierski. 

§ 2.  

1. Zadaniem Komisji jest: 

1) otwarcie ofert w toku postępowań o udzielenie zamówienia, których wartość szacunkowa nie przekracza 
kwoty 30.000 euro, na: 

a) Pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad zadaniem inwestycyjnym pn.: „Budowa 
i rozbudowa ciągu ulic Lubiejewska – Bolesława Prusa oraz budowa ronda w rejonie skrzyżowania 
ulic Pocztowa – Lubiejewska – Sikorskiego Prusa i budowa ronda w rejonie ulic Jagiellońska – 
Zwycięstwa wraz z przebudową i budową infrastruktury technicznej oraz uzyskaniem w imieniu 
Zamawiającego decyzji o pozwoleniu na użytkowanie” za pomocą Zespołu Inspektorów Nadzoru 
Inwestorskiego i jego Koordynatora, 

b) Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej i kosztorysowej przebudowy ulicy 
Wołodyjowskiego wraz z uzyskaniem skutecznego zgłoszenia zamiaru wykonania obiektu 
budowlanego lub robót budowlanych niewymagających pozwolenia na budowę, 

2) badanie ofert i ocena spełniania przez Wykonawców warunków udziału w tych postępowaniach, 

3) dokonanie oceny złożonych ofert i przedstawienie propozycji wyboru najkorzystniejszych ofert lub 
unieważnienia postępowań. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 121/2020 RADY MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 21 października 2020 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	lit. a w § 2 ust. 1 pkt 1
	lit. b w § 2 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1


	§ 3


